

江西省港航建设投资集团有限公司
2024 年航电枢纽劳保用品集中采购（第二次）
候选供应商公示

经江西省港航建设投资集团有限公司 2024 年航电枢纽劳保用品集中采购（第二次）询比评审小组线上开标、评审，现将候选供应商名单公示如下：

项目名称及标段	候选供应商名称	响应报价（元）	排名
A 标段	长沙金鼠服饰有限公司	167450	第一名
B 标段	海澜之家集团股份有限公司	99980	第一名

同时，根据询比采购文件规定，本次采购候选供应商公示同步对下述内容进行公示：（1）候选供应商名称、响应报价；（2）候选供应商在响应文件中填报的项目业绩等内容；（3）被否决响应的供应商名称、否决依据和原因。

纪检监督：江西省港航建设投资集团有限公司纪委办公室

地 址：江西省南昌市抚河北路 249 号交通科技大楼 17 楼

电 话：0791-86656160

公示期截止至 2024 年 11 月 10 日下午 17:00 前

举报时效为 2024 年 11 月 10 日下午 17:00 前

江西省港航建设投资集团有限公司

2024 年 11 月 6 日



附件 1: 江西省港航建设投资集团有限公司 2024 年航电枢纽劳保用品集中采购（第二次）A 标段第一候选供应商在响应文件中填报的项目业绩等内容

（二）近年完成的类似项目情况表

序号	项目名称	合同主要内容	合同签订时间	合同额（元）	委托人名称	备注
1	江西省港口集团有限公司员工工作服订制服务询比采购	工作服	2022 年 6 月	958595	黄觉	
2	抚州管理中心 2023 年度员工服装采购	工作服	2023 年 9 月	1588600	黄觉	
3	南昌西管理中心 2023 年度职工服装采购	工作服	2023 年 10 月	738359	黄觉	
4	宜春管理中心 2021-2023 年度职工服装询比	工作服	2023 年 3 月	923832	黄觉	
5	抚州管理中心 2022 年职工服装采购	工作服	2022 年 8 月	942186	黄觉	
6	南昌东管理中心 2022 年度员工工作服采购项目	工作服	2022 年 6 月	634980	黄觉	
7	宜春管理中心 2021-2023 年度职工服装询比	工作服	2022 年 3 月	789521	黄觉	
8	宜春管理中心 2021-2023 年度职工服装询比	工作服	2021 年 12 月	1137187	黄觉	
9	吉安管理中心 2021 年度职工服装询比	工作服	2021 年 12 月	978690	黄觉	
10	南昌西管理中心 2021 年上半年职工服装采购	工作服	2021 年 11 月	456478	徐小峰	

供 应 商：长沙金鼠服饰有限公司
 法定代表人或委托代理人：李翔

附件 2: 江西省港航建设投资集团有限公司 2024 年航电枢纽劳保用品

品集中采购（第二次）A 标段被否决响应的供应商名称、否决依据和原因。

苏州瑞尔泰服饰有限公司，不符合供应商资格要求，未提供有效经营许可证等（品牌商授权委托书无效，落款单位与盖章单位名称不一致）

附件 3：江西省港航建设投资集团有限公司 2024 年航电枢纽劳保用品集中采购（第二次）B 标段第一候选供应商在响应文件中填报的项目业绩等内容

（二）、近年完成的类似项目情况表

序号	项目名称	合同主要内容	合同签订时间	合同金额 (元)	委托人名称	备注
1	工作服采购项目	西服、夏裤、衬衫、夏裤、夏裙、劳保服、劳保裤、	2024 年 6 月 25 日	1373700.00	赤峰市海铭服饰有限公司	资格项评审业绩
2	工作服采购项目	劳保服	2022 年 8 月 24 日	2489474.00	琼州海峡（海南）轮渡运输有限公司	资格项评审业绩
3	工作服采购项目	夹克、衬衫	2022 年 1 月 4 日	1161340.00	上海市自来水奉贤有限公司	评分项评审业绩
4	工作服采购项目	防静电工作服	2023 年 12 月 6 日	270000.00	淮南矿业（集团）有限责任公司	评分项评审业绩
5	工作服采购项目	春夏秋工作服	2023 年 6 月 21 日	1929000.00	深圳供电局有限公司	评分项评审业绩
6	工作服采购项目	防静电工作服	2024 年 4 月 10 日	762750.00	阳泉煤业集团物资经销有限责任公司太原分公司	评分项评审业绩
7	工作服采购项目	工作服衣裤、防寒服	2022 年 12 月 15 日	6621078.00	贵州电网有限责任公司毕节供电局	评分项评审业绩

注：1、供应商应根据采购文件第二章“供应商须知”第 12 款的要求在本表后附相关证明材料。（如合同页数超过 5 页，可仅提供反映合同签订单位、项目名称、工作内容、金额及签署页面），如供应商提供的业绩证明资料不全或不清晰或所提供资料不能体现出本项目采购要求，该项业绩材料不予认可。

2、如近年来，供应方法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批件或其他相关证明材料来证明其所附业绩的继承性。

供应商：海澜之家集团股份有限公司（加盖供应商单位公章）
法定代表人或委托代理人：吴强（签名）

附件 4：江西省港航建设投资集团有限公司 2024 年航电枢纽劳保用品集中采购（第二次）B 标段被否决响应的供应商名称、否决依据和原因。

无。